[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   27.01.2020 г

                 № 11
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 28.12.2016 № 533 «О дополнительных денежных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Культурно- досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на очередной финансовый год»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 № 127 "Об утверждении Порядка предоставления  субсидий  местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в целях  финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по созданию условий для организации досуга и  обеспечения услугами  организаций культуры и организации  предоставления  дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях (за исключением дополнительного образования детей, финансовое обеспечение которого осуществляется   органами государственной власти субъекта Российской Федерации)..." и в связи с кадровыми  изменениями в  администрации Мичуринского сельского поселения   Динского района и МБУ «КДЦ  Мичуринского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 28.12.2016 № 533 «О дополнительных денежных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения «Культурно- досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на очередной финансовый год», приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.   Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Мичуринского сельского поселения

        С.С. Рябков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

         Мичуринского  сельского поселения

От 27.01.2020 года   № 11
Комиссия по оценки результатов выполнения показателей
(критериев) эффективности деятельности работников МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения»

Председатель комиссии    Заместитель главы поселения-
начальник отдела по вопросам ЖКХ и ЧС                                      С.С Рябков

Заместитель председателя  Начальник общего отдела                   С.А. Исакова
комиссии

Секретарь комиссии         Художественный руководитель

                                            Учреждения                                           И.И. Иванова
Члены комиссии:              Директор Учреждения                         В.И. Новиков
Директор МКУ «ЦБ МСП»                А.В. Паклонская